



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Murerfirmaet M. Tandrup ApS

Gøgeurten 20, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 90 00 32

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2023.

Michael Tandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet M. Tandrup ApS Gøgeurten 20 Mejrup 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 79 93
	CVR-nr.: 20 90 00 32
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Tandrup, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Tandrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerentreprisevirksomhed ved nybyggeri samt reparations- og vedligeholdelsesarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.857 t.kr. mod 2.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.856.698	2.141.019
1 Personaleomkostninger	-1.746.069	-1.920.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.063	-46.280
Driftsresultat	80.566	174.101
Andre finansielle indtægter	3.799	2.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.963	-35.750
Resultat før skat	65.402	141.150
3 Skat af årets resultat	-15.457	-31.694
Årets resultat	49.945	109.456
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.945	109.456
Disponeret i alt	49.945	109.456

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.840	149.903
Materielle anlægsaktiver i alt	119.840	149.903
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	164.840	194.903
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	37.200	10.000
Varebeholdninger i alt	37.200	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.864	196.252
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	949.100	1.276.146
Periodeafgrænsningsposter	43.993	54.488
Tilgodehavender i alt	1.369.957	1.526.886
Omsætningsaktiver i alt	1.407.157	1.536.886
Aktiver i alt	1.571.997	1.731.789

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	395.886	345.941
Egenkapital i alt	520.886	470.941
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.308	41.039
Hensatte forpligtelser i alt	22.308	41.039
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	89.974	191.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.874	40.921
Gæld til tilknyttede virksomheder	383.013	338.890
Selskabsskat	34.188	57.442
Anden gæld	398.754	591.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.028.803	1.219.809
Gældsforpligtelser i alt	1.028.803	1.219.809
Passiver i alt	1.571.997	1.731.789

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	345.941	470.941
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.945</u>	<u>49.945</u>
	<u>125.000</u>	<u>395.886</u>	<u>520.886</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.528.688	1.636.938
Pensioner	204.436	268.418
Andre omkostninger til social sikring	12.945	15.282
	<u>1.746.069</u>	<u>1.920.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.639	7.346
Andre finansielle omkostninger	10.324	28.404
	<u>18.963</u>	<u>35.750</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.188	57.442
Årets regulering af udskudt skat	-18.731	-25.748
	<u>15.457</u>	<u>31.694</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	949.100	1.276.146
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>949.100</u>	<u>1.276.146</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	949.100	1.276.146
	<u>949.100</u>	<u>1.276.146</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 28.590.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejet fabriks- og lagerejendom af moderselskabet Tandrup Holding ApS på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har lejet Mercedes-Benz Vito 119 af moderselskabet Tandrup Holding ApS på markedsmæssige vilkår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandrup Holding ApS, CVR-nr. 30492609, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.